
Matilda Fetau GJYQTARE PRANË GJYKATËS SË 
RRETHIT GJYQËSOR ELBASAN

Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

2014 20192018201720162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

226,120 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë.

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 1,199 

 973,937 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2019

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 6 vite rezultoi:

Pa Probleme

Pasuria bruto është rritur 1,132.3 herë.

Subjekti Matilda Fetau ne deklaraten fillestare deklaron tokë bujqësore (arë) me siperfaqe 
10,310 m2 (për të cilën nuk jep vlere aseti), si dhe deklaron të jetë dorëzanës për kredi 
bankare në vlerë 5,139,583 lekë (për të cilën deklarohen pagesa gjatë viteve).

7 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2014 deri 
Periodik/Vjetor 2019)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 100,000 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 283,983 

Pasuritë e 
Luajtshme

 1,199 

 1,357,920 


